

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 18 เส้นวัดหนองจอก - หนองจอกใหม่ ซอย 5

แบบ ปร.5

ปริมาณงาน วางท่อประปา พีวีซี ขนาด Dia 3" ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,600 เมตร พร้อมแยกจุดใช้น้ำไม่น้อยกว่า 55 จุด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 758932 N 1562085 จุดสิ้นสุด E 758782 N 1562918)

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	222,723.66	1.3056	290,788.01	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			290,788.01	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			290,788.01	
ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทหนึ่งสตางค์)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉวีวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพันธ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 18 เส้นวัดหนองจอก - หนองจอกใหม่ ซอย 5

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน วางท่อประปา พีวีซี ขนาด Dia 3" ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,600 เมตร พร้อมแยกจุดใช้น้ำไม่น้อยกว่า 55 จุด

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 758932 N 1562085 จุดสิ้นสุด E 758782 N 1562918)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการ วันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานขุดดินเพื่อวางท่อ-กลบกลับ	96.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,504.00	9,504.00	
2	ท่อ PVC Dia 3" ยาว 4 เมตร/ท่อน ชั้น 8.5 ปลายบาน	400.00	ท่อน	373.83	149,532.00	112.14	44,856.00	194,388.00	
3	ประตุน้ำ PVC Dia ขนาด 3"	4.00	ตัว	364.00	1,456.00	-	-	1,456.00	
4	ข้อต่อท่อ PVC สามทาง Dia 3" ลด 3/4"	55.00	ตัว	55.00	3,025.00	-	-	3,025.00	
5	ท่อ PVC Dia 3/4" ยาว 4 เมตร/ท่อน ชั้น 8.5	7.00	ท่อน	49.53	346.71	14.85	103.95	450.66	
6	กาวต่อท่อ pvc ขนาด 1,000 กรัม	4.00	กระป๋อง	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
7	บ่อพักสำเร็จ ขนาด 0.40 * 0.30 ม. (พร้อมฝาปิด)	4.00	บ่อ	250.00	1,000.00	75.00	300.00	1,300.00	
8	งานเชื่อมต่อท่อเดิม	2.00	จุด	-	-	300.00	600.00	600.00	
9	งานรื้อพื้น ค.ส.ล.เดิม งานซ่อมพื้น ค.ส.ล.และงานอื่นๆ (เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				157,359.71		65,363.95	222,723.66	